20.). Balduinus Avennenfis in Genealog.X. c. L p. 1.
®odefridus Comes. Namurcenfis , f[rater Henrici de Rupe genwis
Henricum et Aelidem , uxovem Comitis Hainafjﬁs Baldnini ,
cwi peperit Baldwinwor Comitem , qui patri [wccedens in uxorem
duxit " Margaretam fliam Comitis Theodorici Flandrenfis, ete.
C. XVIL p. 22. Balduinus Comes uxorem duxit Zlidem plians
Comiitis Namurcenfis Godefridi et Ermenfindis etcs C. XVIIL
p. 2§. Hic Comes Balduinus hujue nominis tertius eic, ex uxore
fun Aylide , forore Comitis Namurcenfis quarsuor gevwit filsos Bal-
duiniim | Godefredum et Henricum =- -~ @&ilfs Godefridi de Na-
murco. Filius  Heuricus Comes Nawmurcenfis ac etiam de Lucele
burz faFus poftmodum Cecus, et perpendens uxoris [lerilitasew,
guamdiu babuerat , nec harcdem habere poterat, talem fecit coxs=
ventionem inter [¢ et Comitems Haynoniac Baldwinum , qui foro=
vems. [uam habebar uxorem , quod \diétus: Balduinus i acquifivie
allodia, que ambo forores uxoris [ue tenchant in terra Namur-
cenfi, cum eo quod ipfe mec per uxorem tenchar in eadem 1crra,
et poft deceffum dicks Comitis totus Comiratus ille devolvi debe=
bar aduxorem dicti Balduini et ad haredes cjus, 2

Kgidius de Roya ada. 99 1.  Godefridus autem Comes Na~
murcenfis genuit Godefridum. 111 qui genyit. Henricum Cormi-
sem et Athelam uxorem Balduini-Comitis Hannoniae - 8al-
duinus autem Comes Namurcenfis, filius Balduini et Athelae
cepit Margaretam filiam Theodorics de Alfatia Comitis Flandrig
wxorem. Itemin nota ad a..1197. p.. 3§.. Hic Balduinus ¢eX
lolenda filia Gerardi Comitis. de WWa[lenburg geruss Balduinwm
¥, qui Palencines[es yebelles [ibi adjecit. ¢ Athelam. du-
xit filiam Godefridi Comitis Namurcenfis, fororem Henrict
Comitis Namurcenfis, ex quagensit Balduinum | V. Marchio-
mews Namurcenfem.” Hic wvero Balduinus 1V, Margaretham de

Flandria uxorem babuit , quae balduinum V. Imperatarem Con-
fantinop. genuit. | Albe-

Ty
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Albericus ad a ‘1168 p. 372, Tertia foror de tribue Cow
mitis' Namunrcenfis [upra dicti Eymenféndis nomine Comiti Bal-
duine de Hainaco — peperit Comitem Balduinum Henricom de
Sebrrgo, et quatnor [orores eortum. ete,

21.) Chartain Oliv. Vredii probat, Genealog. Flandr;

P. 1. p. 26. Notwm (it Guod ﬁd!dﬂtfff{&' , Comes Hayn. Marchie
primus Nam. Balduini Comitis, ef sz’f.fafﬁ Cﬂm#fﬂd‘f _}ﬂfﬁf > qut
ex parte ejusdem matvis [uge et Henric avuncull fui , Namur-
cen. et Lucelborc Comitis , Namurcum jure hareditario adeptis
Suit.  Vnde faltus fuit Marehio ‘et Princeps Imperii,  ¥xo-
rem babuit nobiliffimam Margaretam | Theodorici Comitis: Flan<
driz Filiam , Philippi illuftris ac potentiffimé C. Flandria et Vi-
romandiae [ororem , de qua [ilios habust Balduinum , P bilip-
pum , Henricum , milites egregios , et filias , quarum una fuit
Elizabeth , gloriofiffima Francorum Regina | Philippo illyflri
Francorum Regt defponfara etc. Aitum in feflivitate S. Lucia anno
Dom. lucarw. 1195, - ¥ : '